do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), integrante da 
Proteção Social Básica do Sistema Único de Assistência Social (SUAS), no 
âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social de Cidade Gaúcha - PR 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 123.436,00 (cento e vinte e três mil quatrocentos e trinta e seis reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 27/02/2026 às 08:30 horas (Horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor Preço por Item  

MODO DE DISPUTA  

Aberto 

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS 

Não 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

Não

[...]

Na ausência de previsão legal quanto ao índice substituto, as partes elegerão 
novo índice oficial, para reajustamento do preço do valor remanescente, por meio de 
termo aditivo. 

19. VALOR MAXIMO  

19.1. Valor máximo estimado da licitação é de R$ 123.436,00 (cento e vinte e três 
mil quatrocentos e trinta e seis reais). 

20. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

20.1. Os recursos destinados ao pagamento do objeto de que trata o presente edital, 
correrão por conta da seguinte dotação: 

Orgao...............: 05 SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Unidade Orcamentaria: